

Staulund Økologi A/S
Vallerbækvej 44, 7470 Karup J

CVR-nr. 38 55 87 81

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Økologi A/S Vallerbækvej 44 7470 Karup J
	CVR-nr.: 38 55 87 81 Stiftet: 7. april 2017 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Drejer Jensen, Formand Peter Hyldgaard Jensen Preben Jensen
Direktion	Preben Jensen Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive planteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	459.833	528.713
Andre finansielle indtægter	63	40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.295	-5.247
Resultat før skat	458.601	563.466
1 Skat af årets resultat	-100.892	-115.148
Årets resultat	357.709	448.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	448.318
Disponeret fra overført resultat	-1.542.291	0
Disponeret i alt	357.709	448.318

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.409	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.409</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.409</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.481	448.513
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.521.575</u>	<u>6.059.223</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.544.056</u>	<u>6.507.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.588</u>	<u>1.172.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.654.644</u>	<u>7.680.314</u>
	Aktiver i alt	<u>2.659.053</u>	<u>7.680.314</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		70.754	1.613.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Egenkapital i alt		<u>2.470.754</u>	<u>2.113.045</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.085	432.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.412.500
Selskabsskat		100.892	115.148
Anden gæld		322	607.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>188.299</u>	<u>5.567.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>188.299</u>	<u>5.567.269</u>
Passiver i alt		<u>2.659.053</u>	<u>7.680.314</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.164.727	0	1.664.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>448.318</u>	<u>0</u>	<u>448.318</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.613.045	0	2.113.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.542.291</u>	<u>1.900.000</u>	<u>357.709</u>
	<u>500.000</u>	<u>70.754</u>	<u>1.900.000</u>	<u>2.470.754</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>100.892</u>	<u>115.148</u>
	<u>100.892</u>	<u>115.148</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>4.409</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.409</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.409</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS, CVR-nr. 31 88 19 00, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallerbækvej 44, 7470 Karup J.

Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Jensen
Direktør
ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 10:15:06
Underskrevet med MitID



Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Hyldgaard Jensen
Direktør
ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 11:50:59
Underskrevet med MitID



Betina Drejer Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Betina Drejer Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 77abd29b-25b7-4285-a6bc-83ba4240787f
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 11:52:08
Underskrevet med MitID



Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Hyldgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 18:37:02
Underskrevet med MitID



Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 12:32:44
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2024 kl.: 08:31:46
Underskrevet med MitID



Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Jensen
Dirigent
ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2024 kl.: 09:03:54
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.